
Lenka M. (lenny1207) ID 411466 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:36

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,vítám Vás na mých stránkách.Zabývám se secondhandovým prodejem dětského oblečení dovezeného přímo z
Anglie.

  Kupuji pouze tu nejlepší kvalitu.Ale i tak se snažím zboží důkladně kontrolovat a případný nedostatek vypíšu vždy v popisu.

  Platba-na učet:670100-2209142754/6210(mBank) do zprávy pro příjemce uvedte nick (přezdívka).Děkuji.Platbu očekávám
do 7 dnů od závazné rezervace.Na případný delší termín zaplcení jedině po domluvě.Jinak rezervaci ruším.Možné stornování
rezervace zákazníkem do 24 hodin od objednávky na můj email.

  Poštovné- poštovné je vždy uvedeno u zboží (od 37kč),ale pokud objednáváte více kousků cena poštovného se může
změnit.Řídím se dle tarifu České pošty.Balné nepočítám.

  Dodání- odesílám druhý den po obdržení platby.Kromě soboty a neděle.Pokud se zboží před odesláním poškodí nebo odcizí
objednávku automaticky řeším s kupujícím bud případnou slevou nebo odstoupení od smlouvy a vrácení zaslené částky.

  Reklamace - jestli najdete vadu kterou jsem nevypsala v popisu a neodpovídá stavu věci, neprodleně vracím platbu za
samotné zboží včetně poštovného zaplaceného při odelsání na reklamaci.

  Vrácení zboží - zboží můžete bez udání důvodu vrátit bez jakýkoliv sankcí do 14 dnů, při odstoupení od smlouvy Vám bude
vrácena celá zaplacená částka za zboží včetně nákladů na dopravu , náklady spojené se zaslaním zpět k prodejci hradí vždy
kupující.

  Měření-D-délka oblečení,Š-šíře v pase,DR-délka rukávu (měřím od krku!!!)

  Kontakt:
  Lenka Mišáčková
  email:lenny.mis@seznam.cz

  Petruškova 14

  Ostrava-Zábřeh

  700 30

  IČO:69214514

  Telefonickou podporu neposkituji

  Dále vám chci představit svou vlastní tvorbu.Šiju s látek ze 100% bavlny.Většina látek je atestovaná pro děti do 3 let věku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

